JTV1S-TMP-18V Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
PanaVise JTV1S-TMP-18V PanaViseサプライヤー PanaViseディストリビュータ
PanaVise JTV1S-TMP-18V
Panasonic Electric Works
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル JTV1S-TMP-18V
メーカー Panasonic Electric Works
説明 JTV RELAY 1 FORM C 18V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 26129 pcs
データシート
シリーズ *
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
製造元の部品番号 JTV1S-TMP-18V
拡張された説明 Relay Coil
説明 JTV RELAY 1 FORM C 18V
JTV1S-TMP-18V
モデル: JTV1S-TMP-18V
メーカー/ブランド: PanaVise
製品の説明 JTV RELAY 1 FORM C 18V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 26129 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JTV1S-TMP-18V.pdf
見積もりをリクエストする
JTV1S-TMP-18Vの仕様
JTV1S-TMP-18V.pdf
関連ラベル
関連商品
JTV1S-TMP-15V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 15V
在庫:  25916 pcs
RFQ
JTV1S-TMP-48V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 48V
在庫:  24918 pcs
RFQ
JTV1S-TMP-12V
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE SPST 20A 12V
在庫:  20244 pcs
RFQ
JTV1S-PA-48V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 48V
在庫:  26973 pcs
RFQ
JTV1S-PA-6V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 6V
在庫:  29638 pcs
RFQ
JTV1S-PA-5V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 5V
在庫:  28545 pcs
RFQ
JTV1S-PA-24V
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE SPST 20A 24V
在庫:  19261 pcs
RFQ
JTV1S-TMP-6V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 6V
在庫:  29164 pcs
RFQ
JTV1S-TMP-9V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 9V
在庫:  29839 pcs
RFQ
JTV1S-PA-9V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 9V
在庫:  25402 pcs
RFQ
JTV1S-TMP-24V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY (6KV TYPE TMP SEALED)
在庫:  26334 pcs
RFQ
JTV1S-TMP-5V
メーカー:  Panasonic
説明:  JTV RELAY 1 FORM C 5V
在庫:  27044 pcs
RFQ